

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 336.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

1 рабочий день с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку до 31 декабря 2020 года.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «26» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «26» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru. Тел: 8 (7142) 56-16-00

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**И.о. генерального директора
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



Д.Н. Аманжулов
/16.10.2020 г./



Приложение № 1 объявлению № 336 от 16.10.2020 г.

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Общая сумма, тенге без НДС
1	Радиатор отопителя	ЗИЛ (130Ш-8101012)	шт	2	29 800,00	59 600,00
2	Шланг d=16*24-0.63 (6.3атм)	МБС с навивкой.	шт	10,2	1 500,00	15 300,00
3	Суппорт	в сборе левый	шт	1	49 800,00	49 800,00
4	Трос привода акселератора	УАЗ -3741 , 2206 дв.ЗМЗ-409 Е-3 L=2000мм	шт	1	4 000,00	4 000,00
5	2 лист пер.р.	Уаз 452-29020116-01	шт	1	9 800,00	9 800,00
6	Комплект свечей зажигания	(для а/м УАЗ дв.40904 40905.ЗМЗ	шт	1	5 000,00	5 000,00
7	Амортизатор (АМ) 38.2905010.	Передней и Задней подвески.	шт	4	11 800,00	47 200,00
8	Вал карданный	Уаз-2206 передний Евро-4	шт	1	49 800,00	49 800,00
9	Замок зажигания	Газ 53 ЛиАЗ. ПАЗ зав.мет корпус.	шт	1	4 000,00	4 000,00
10	Клемы АКБ (+/-)	свинец н/образца	компл	1	2 800,00	2 800,00
11	Кран отопителя	УАЗ 3741 d 18 3741-8101400	шт	1	5 900,00	5 900,00
12	Крестовина 469 -2201025 (АМ) (56) (КРУПНАЯ ИГЛА)	с маслѐнкой и стопорными кольцами УАЗ.	шт	5	5 800,00	29 000,00
13	Крестовина 53 А-2201025	ГАЗ ПАЗ.МТЗ.БЕЛАЗ.	шт	5	7 000,00	35 000,00
14	Крышка радиатора	ЗИЛ .ГАЗ 53.	шт	2	1 200,00	2 400,00
15	Патрубки радиатора	ЗИЛ ВПТ 130-13030110/25/26	компл	1	7 800,00	7 800,00
16	Подушка рессоры	Уаз	шт	12	1 200,00	14 400,00
17	Подшипник 127509 ступицы	УАЗ 31512 переднего колеса АТ 3025-315В	шт	2	7 900,00	15 800,00
18	Насос отопителя дополнительный.	Уаз	шт	1	11 800,00	11 800,00
19	Провода в/в 4091	дв. силикон с наконечниками ЗМЗ 4091	компл	1	9 800,00	9 800,00
20	Провода в/в	ГАЗ53,ЗИЛ	компл	1	6 000,00	6 000,00
21	Вариатор	ГАЗ 53,ПАЗ.	шт	1	5 000,00	5 000,00
22	Щѐткодержатель ШДР	с регулятором напряжения К1216 ЕН1	шт	1	4 900,00	4 900,00
23	Ремень поликлиновый	(Газель) 105,4см.	шт	3	4 900,00	14 700,00
24	Ремень ручейковый	ГАЗ 3302 генератора ЗМЗ-406 без ГУР	шт	3	3 800,00	11 400,00
25	Ремень 1450*11глад.	ПАЗ,ЛАЗ,ЛиАЗ.	шт	2	3 000,00	6 000,00
26	Ремень ручейковый	Лада Веста с кондиционером	шт	1	4 000,00	4 000,00
27	Ручка стеклоподъѐмника	2101пластм Лада Имидж.	шт	2	600,00	1 200,00
28	Сальник 32*50*10	привода переднего моста	шт	4	600,00	2 400,00
29	Сальник 42*75*16,4	хвостовика УАЗ3160	шт	4	600,00	2 400,00
30	Сальник 60*85*10	ступицы Уаз черн 3741 3103-038	шт	4	600,00	2 400,00
31	Р/К поворотного кулака	УАЗ Патриот (5шт) пакет.	шт	2	2 500,00	5 000,00
32	Спидометр	ГАЗ-53,ЗИЛ,УАЗ СП-135	шт	1	17 900,00	17 900,00
33	Стартер АТ 8000-001S	УАЗ, Газ	шт	1	49 800,00	49 800,00

И.о. генерального директора



Л.Н. Аманжолов

Итого:				607 800,00	
34	Термостат AT 6010-082TH	шт	2	3 800,00	7 600,00
35	Термостат	шт	1	4 000,00	4 000,00
36	Трос газа	шт	1	4 000,00	4 000,00
37	Трос сцепления	шт	1	6 000,00	6 000,00
38	Уплотнитель прорма двери	шт	3	3 800,00	11 400,00
39	Прис левый мост	шт	1	49 800,00	49 800,00
40	Плант угловой	шт	1	5 900,00	5 900,00
41	Плант компенсирующий	шт	1	5 800,00	5 800,00
42	Стекло повторителя	шт	5	200,00	1 000,00